
Broj 20 - Stranica 725»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 23. lipnja 2007.

SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 20 SUBOTA, 23. LIPNJA 2007. GODINA LIII

2007.

ISSN 1334-4595

59.
Na temelju članka 40. Statuta Grada Hrvatska Ko-

stajnica (»Službeni vjesnik«, broj 9/06 i 12/06) članka 
14. Poslovnika Gradskog poglavarstva Grada Hrvatska 
Kostajnica (»Službeni vjesnik«, broj 20/06), Gradsko 
poglavarstvo Grada Hrvatska Kostajnica na 41. sjednici 
održanoj 15. lipnja 2007. godine, donijelo je

O D L U K U
o stavljanju van snage Odluke o raspisivanju 
izbora za članove Vijeća mjesnih odbora na 

području Grada Hrvatska Kostajnica

Članak 1.
Odluka o raspisivanju izbora za članove Vijeća 

mjesnih odbora na području Grada Hrvatska Kostajnica, 
KLASA: 022-05/07-01/65, URBROJ: 2176/02-07-02-1 
od 6. lipnja 2007. godine stavlja se van snage.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatska 
Kostajnica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 022-05/07-01/65
URBROJ: 2176/02-07-02-3
Hrvatska Kostajnica, 15. lipnja 2007.

Predsjednik
Tomislav Paunović, v.r.

60.
Na temelju članka 40. Statuta Grada Hrvatska Ko-

stajnica (»Službeni vjesnik«, broj 9/06 i 12/06) članka 
14. Poslovnika Gradskog poglavarstva Grada Hrvatska 

Kostajnica (»Službeni vjesnik«, broj 20/06), Gradsko 
poglavarstvo Grada Hrvatska Kostajnica na 41. sjednici 
održanoj 15. lipnja 2007. godine, donijelo je

O D L U K U
o stavljanju van snage Odluke o visini naknada 

za rad u izbornim tijelima

Članak 1.
Odluka o visini naknada za rad u izbornim tijelima, 

KLASA: 022-05/07-01/65, URBROJ: 2176/02-07/02-2 
od 6. lipnja 2007. godine stavlja se van snage.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatska 
Kostajnica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 022-05/07-01/65
URBROJ: 2176/02-07-02-4
Hrvatska Kostajnica, 15. lipnja 2007.

Predsjednik
Tomislav Paunović, v.r.

61.
Na temelju članka 41. Statuta Grada Hrvatska 

Kostajnica (»Službeni vjesnik«, broj 9/06 i 12/06) i 
članka 14. Poslovnika Gradskog poglavarstva Grada 
Hrvatska Kostajnica (»Službeni vjesnik«, broj 20/06), 
Gradsko poglavarstvo Grada Hrvatska Kostajnica na 
svojoj 42. sjednici održanoj 21. lipnja 2007. godine 
donijelo je

O D L U K U
o stavljanju van snage Odluke o oslobađanju 

plaćanja gradskih poreza i komunalne naknade 
onima koji otvore nova radna mjesta

GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA
AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA



Stranica 726 - Broj 20 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 23. lipnja 2007.

Članak 1.

Ovom Odlukom stavlja se van snage Odluka o 
oslobađanju plaćanja gradskih poreza i komunalne 
naknade onima koji otvore nova radna mjesta (»Služ-
beni vjesnik«, broj 8/00).

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-
benom vjesniku« Grada Hrvatska Kostajnica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 022-05/07-01/81
URBROJ: 2176/02-07-02-1
Hrvatska Kostajnica, 21. lipnja 2007.

Predsjednik
Tomislav Paunović, v.r.

62.

Na temelju članka 41. Statuta Grada Hrvatska Ko-
stajnica (»Službeni vjesnik«, broj 9/06 i 12/06) i članka 
15. Poslovnika Gradskog poglavarstva Grada Hrvatska 
Kostajnica (»Službeni vjesnik«, broj 20/06), Gradsko 
poglavarstvo Grada Hrvatska Kostajnica na 42. sjednici 
održanoj 21. lipnja 2007. godine, donijelo je

O D L U K U

o raspisivanju natječaja za prijam u službu i 
raspored na radno mjesto

Članak 1.

Raspisuje se natječaj za prijam u službu i raspored 
na radno mjesto u Jedinstveni upravni odjel, Odjeljak 
graditeljstva, urbanizma, obnove, komunalnih poslova 
i zaštite okoliša - voditelj odjeljka.

Članak 2.

Natječaj iz članka 1. Odluke objavit će se u Večernjem 
listu i na web stranici Grada Hrvatska Kostajnica.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatska 
Kostajnica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 022-05/07-01/77
URBROJ: 2176/02-07-02-1
Hrvatska Kostajnica, 21. lipnja 2007.

Predsjednik
Tomislav Paunović, v.r.

63.
Na temelju članka 63. Zakona o javnoj nabavi 

(»Narodne novine«, broj 117/01 i 92/05) i članka 41. 
Statuta Grada Hrvatska Kostajnica (»Službeni vjesnik«, 
broj 9/06 i 12/06) i članka 15. Poslovnika Gradskog 
poglavarstva Grada Hrvatska Kostajnica (»Službeni 
vjesnik«, broj 20/06), Gradsko poglavarstvo Grada 
Hrvatska Kostajnica na 42. sjednici održanoj 21. lipnja 
2007. godine, donijelo je

O D L U K U
o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu 

samostalnih mjerno-rasklopnih ormara javne 
rasvjete

Članak 1.

Grad Hrvatska Kostajnica, sjedište Trg kralja Tomi-
slava 2b, u postupku natječaja provedenog u skladu s 
člankom 4. Uredbe o postupku nabave roba, radova i 
usluga male vrijednosti za nabavu samostalnih mjer-
no-rasklopnih ormara javne rasvjete odabire ponudu 
ponuditelja »ELEKTRIČAR« d.o.o. Put vrbovnika 
bb, Stobreč, Split koja glasi na iznos 42.880,00 kn 
(četrdesetdvijetisućeosamstoosamdesettisuća kuna), 
bez PDV-a.

Članak 2.

Ovlašćuje se gradonačelnik da s odabranim ponu-
diteljem »Električar« d.o.o. sklopi i potpiše Ugovor o 
nabavi samostalnih mjerno-rasklopivih ormara javne 
rasvjete.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatska 
Kostajnica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 022-05/07-01/66
URBROJ: 2176/02-07-02-6
Hrvatska Kostajnica, 21. lipnja 2007.

Predsjednik
Tomislav Paunović, v.r.



Broj 20 - Stranica 727»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 23. lipnja 2007.

6.
Temeljem odredbi članka 32. stavka 2. i članka 36 

Zakona o proračunu (»Narodne novine«, broj 96/03) 
i članka 29. Statuta Općine Jasenovac (»Službeni 
vjesnik«, broj 20/01), Općinsko vijeće Općine Jaseno-
vac na 16. sjednici održanoj 19. lipnja 2007. godine, 
donijelo je

OPĆINA JASENOVAC
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

I Z M J E N E   I   D O P U N E 
Proračuna Općine Jasenovac za 2007. godinu

I.  OPĆI DIO

Članak 1.
Proračun Općine Jasenovac za 2007.godinu sa-

stoji se od:

A - RAČUNA PRIHODA I RASHODA
Prihodi poslovanja 11.640.500,00 13.035.399,72
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 400.000,00 350.000,00 
Rashodi poslovanja 4.504.500,00 5.015.454,32 
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 7.511.000,00 8.558.909,02 
Razlika - višak/manjak — - 188.963,62

B - RASPOLOŽIVIH SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA
Raspoloživa sredstva iz prethodnih godina —  216.963,62 
      
C - RAČUN FINANCIRANJA    
Primici od financijske imovine i zaduživanja — —
Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova  25.000,00 28.000,00 
Neto financiranje   25.000,00   28.000,00
      
VIŠAK/MANJAK + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH  

 GODINA + NETO FINANCIRANJE   — — 

Članak 2.
Prihodi i primici te rashodi i izdaci po grupama utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda, za 2007.godinu kako 

slijedi:

A - RAČUN PRIHODA I RASHODA

    6. PRIHODI   12.040.500,00   13.385.399,72 
      
6    PRIHODI POSLOVANJA  11.640.500,00   13.035.399,72 
      
 61   PRIHODI OD POREZA  1.947.000,00   2.919.000,00 
  611  Porez i prirez na dohodak  1.700.000,00   2.770.000,00 
  P001 6111 Porez i prirez od nesamost. rada i ostalog  
    nesamostalnog rada i drugih samostalnih  
    djelatnosti  1.700.000,00   2.770.000,00 
  612  Porez na dobit   50.000,00   60.000,00 
  P002 6121 Porez na dobit od poduzetnika  50.000,00   60.000,00 
  613  Porez na imovinu  160.000,00   54.000,00 
  P003 6131 Porez na neobrađeno obradivo poljoprivredno  
    zemljište  2.000,00   - 
  P004 6131 Porez na neizgrađeno građevinsko zemljište  2.000,00   - 

u kunama
Broj računa kontnog plana

NAZIV PRIHODA Stari plan Novi planRaz-
red

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak



Stranica 728 - Broj 20 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 23. lipnja 2007.

  P005 6131 Porez na neiskorištene poduzetničke nekretnine  2.000,00   - 
  P006 6131 Porez na kuće za odmor  2.000,00   2.000,00 
  P007 6131 Porez na korištenje javnih površina  2.000,00   2.000,00 
  P008 6134 Porez na promet nekretnina  150.000,00   50.000,00 
  614  Porezi na robu i usluge  37.000,00   35.000,00 
  P009 6142 Porez na promet proizvoda i usluga  10.000,00   20.000,00 
  P010 6145 Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke  25.000,00   15.000,00 
  P011 6145 Porez na reklame  2.000,00   - 
      
 63   POMOĆI OD SUBJEKATA UNUTAR  
    OPĆE DRŽAVE  8.150.500,00   8.762.081,00 
  633  Pomoći iz proračuna  1.010.000,00   1.016.581,00 
  P012 6331 Tekuće pomoći iz državnog proračuna 
    - redovna sredstva  460.000,00   466.581,00 
  P013 6331 Tekuće pomoći iz županijskog proračuna  100.000,00   100.000,00 
  P014 6332 Kapitalne pomoći iz županijskog proračuna  450.000,00   450.000,00 
  634  Pomoći od ostalih subjekata unutar opće države  7.140.500,00   7.745.500,00 
  P015 6341 Tekuće pomoći Ministarstva kulture za dane  
    graditeljske baštine  20.000,00   - 
  P015A 6341 Tekuće pomoći Ministarstva poljoprivrede, 
    šumarstva i vodnog gospodarstva za dane  
    graditeljske baštine  -   20.000,00 
  P016 6341 Teuće pomoći Ministarstva mora, turizma,  
    prometa i razvitka - ured za prognanike  115.000,00   20.000,00 
  P017 6341 Tekuće pomoći Ministarstva obitelji, branitelja i  
    međugeneracijske solidarnosti  805.500,00   805.500,00 
  P018 6342 Kapitalna pomoć Ministarstva mora, turizma  
    prometa i razvitka - komunalna infrastruktura u  
    poljoprivredno industrijskoj zoni  200.000,00   200.000,00 
  P019 6342 Kapitalne pomoći Ministarstva mora, turizma,  
    prometa i razvitka - kapela Sv. Jurja u Uštici  600.000,00   500.000,00 
  P019A 6342 Kapitalne pomoći Ministarstva mora, turizma, 
    prometa i razvitka - Projekt socijalno  
    gospodarskog oporavka  -   500.000,00 
  P019C 6342 Kapitalne pomoći Ministarstva poljoprivrede,  
    šumarstva i vodnog gospodarstva - Projekt  
    ukupnog razvoja gospodarstva  -   60.000,00 
  P020 6342 Kapitalne pomoći od Ministarstva kulture,  
    za zgradu bivše Kožare  100.000,00   100.000,00 
  P021 6342 Kapitalne pomoći MInistarstva obitelji,  
    branitelja i međugeneracijske solidarnosti  30.000,00   - 
  P022 6342 Kapitalne pomoći Ministarstva kulture za  
    tradicijske kuće  200.000,00   150.000,00 
  P023 6342 Kapitalne pomoći Ministarstva  
    kulture - Krapje 133  50.000,00   50.000,00 
  P024 6342 Kapitalne pomoći Ministarstva gospodarstva, 
    rada i poduzetništva za poljoprivredno- 
    industrijsku zonu  500.000,00   1.000.000,00 
  P024A 6342 Kapitalne pomoći Ministarstva gospodarstva,  
    rada i poduzetništva za zonu malih obrta  -   300.000,00 
  P025 6342 Kapitalne pomoći Ministarstva kulture - crkva  
    Sv. Antuna  150.000,00   100.000,00 
  P025A 6342 Kapitalna pomoć Ministarstva kulture za  
    zgradu Knižnice   -   70.000,00 
  P025B 6342 Kapitalne pomoći Ministarstva poljoprivrede,  
    šumarstva za vodovod naselje Puska - Trebež  -   300.000,00 
  P025C 6342 Kapitalne pomoći Ministarstva mora, turizma,  
    prometa i razvitka - vodovod Trebež  -   300.000,00 

u kunama
Broj računa kontnog plana

NAZIV PRIHODA Stari plan Novi planRaz-
red

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak



Broj 20 - Stranica 729»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 23. lipnja 2007.

  P026 6342 Kapitalna pomoć Hrvatskih voda  600.000,00   - 
  P027 6342 Kapitalna pomoć Hrvatskih  
    voda - vodovod Mlaka  1.500.000,00   1.500.000,00 
  P028 6342 Kapitalne pomoći Fonda za razvoj i  
    zapošljavanje - za zone  400.000,00   400.000,00 
  P029 6342 Kapitalne pomoći Fonda za regionalni  
    razvoj - vododvod Mlaka  500.000,00   300.000,00 
  P030 6342 Kapitalne pomoći Fonda za regionalni  
    razvoj - zona malih obrta  300.000,00   300.000,00 
  P031 6342 Kapitalne pomoći Zajednice športskih udruga  20.000,00   20.000,00 
  P032 6342 Kapitalne pomoći Fonda za zaštitu okoliša  
    - odlagalište komunalnog otpada  1.000.000,00   500.000,00 
  P033 6342 Kapitalne pomoći Fonda za zaštitu  
    okoliša - divlja odlagališta   50.000,00   250.000,00 
      
 64   PRIHODI OD IMOVINE  237.000,00   241.500,00 
  641  Prihodi od financijske imovine  15.000,00   20.000,00 
  P034 6413 Prihodi od kamata na depozite po viđenju  5.000,00   10.000,00 
  P035 6414 Prihodi od kamata na doprinose  10.000,00   10.000,00 
  642  Prihodi od nefinancijske imovine  222.000,00   221.500,00 
  P036 6421 Prihod od koncesije za prijevoz pokojnika  1.000,00   1.000,00 
  P037 6421 Naknada za koncesiju poljoprivrednog zemljišta  20.000,00   20.000,00 
  P038 6421 Naknada za koncesiju - koncesija za  
    dimnjačarske usluge  2.000,00   2.000,00 
  P039 6422 Prihod od zakupa poljoprivrednog zemljišta  150.000,00   150.000,00 
  P040 6422 Prihodi od najma poslovnog prostora  48.000,00   47.000,00 
  P041 6423 Prihod od spomeničke rente  1.000,00   1.500,00 
      
 65   PRIHODI OD ADM. PRISTOJBI I PO  
    POSEBNIM PROPISIMA  1.306.000,00   1.110.000,00 
  651  Administrativne (upravne) pristojbe  11.000,00   11.000,00 
  P042 6514 Ostale pristojbe  11.000,00   11.000,00 
  652  Prihodi po posebnim propisima  1.295.000,00   1.099.000,00 
  P043 6523 Komunalni doprinos   80.000,00   60.000,00 
  P044 6523 Komunalna naknada   300.000,00   300.000,00 
  P045 6524 Doprinos za šume  600.000,00   600.000,00 
  P046 6526 Uplate građana za priključak na vodovod  38.000,00   38.000,00 
  P047 6526 Uplate građana za priključak na  
    sustav odvodnje  76.000,00   50.000,00 
  P048 6526 Ostali prihodi - zatezne kamate i opomene  1.000,00   1.000,00 
  P049 6526 Ostali nespomenuti prihodi  200.000,00   50.000,00 
      
 66   OSTALI PRIHODI  -   2.818,72 
  663  Kapitalne donacije   -   2.818,72 
  P049A 6632 Kapitalne donacije od ostalih subjekata  
    izvan opće države  -   2.818,72 

7    PRIHODI OD PRODAJE NEFINANC. IMOVINE  400.000,00   350.000,00 
      
 71   PRIHODI OD PRODAJE NEPROIZV. IMOVINE  400.000,00   350.000,00 
  711  Prihodi od prodaje mater. imovine  
    - prirodna bogatstva  400.000,00   350.000,00 
  P050 7111 Poljoprivredno zemljište  400.000,00   350.000,00 
      
    PRIHODI UKUPNO:  12.040.500,00   13.385.399,72 

u kunama
Broj računa kontnog plana

NAZIV PRIHODA Stari plan Novi planRaz-
red

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak



Stranica 730 - Broj 20 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 23. lipnja 2007.

3    RASHODI POSLOVANJA   4.504.500,00   5.015.454,32 

  31    Rashodi za zaposlene   1.532.087,63   1.798.879,83 
   311   Plaće   1.284.735,21   1.505.479,29 
   3111 Plaće za redovan rad   1.284.735,21   1.505.479,29 
   312   Ostali rashodi za zaposlene   26.378,00   34.458,10 
   3121 Ostali rashodi za zaposlene   26.378,00   34.458,10 
   313   Doprinosi na plaće   220.974,42   258.942,44 
   3132 Doprinos za zdravstveno osiguranje   199.133,94   233.349,28 
   3133 Doprinos za zapošljavanje   21.840,48   25.593,16 

  32    Materijalni rashodi   1.891.587,96   2.109.719,05 
   321   Naknade troškova zaposlenima   69.600,00   76.600,00 
   3211 Dnaevnice za službena putovanja   23.600,00   23.600,00 
   3212 Naknade za prijevoz na posao i s posla   31.000,00   38.000,00 
   3213 Seminari, savjetovanja i simpoziji   15.000,00   15.000,00 
   322   Rashodi za materijal i energiju   403.300,00   384.858,72 
   3221 Uredski materijal i ostali materijal   108.300,00   94.858,72 
   3223 Energija   253.000,00   261.000,00 
   3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko  
    održavanje   15.000,00   6.000,00 
   3225 Sitan inventar i civilna oprema   27.000,00   23.000,00 
   323   Rashodi za usluge   1.081.887,96   1.156.460,33 
   3231 Usluge telefona,pošte i prijevoza   102.400,00   90.400,00 
   3232 Usluge tekućeg investicijskog održavanja   454.500,00   531.500,00 
   3233 Usluge promidžbe i informiranja   89.987,96   100.360,33 
   3234 Komunalne usluge   140.000,00   134.500,00 
   3236 Zdravstvene i veterinarske usluge   39.000,00   39.000,00 
   3237 Intelektualne i osobne usluge   196.000,00   198.000,00 
   3238 Računalne usluge   7.000,00   12.000,00 
   3239 Ostale usluge   53.000,00   50.700,00 
   329   Ostali nepomenuti rashodi poslovanja   336.800,00   491.800,00 
   3291 Naknade predstavničkim i izvršnim tijelima   150.000,00   300.000,00 
   3292 Premije osiguranja   36.000,00   36.000,00 
   3293 Reprezentacija   42.000,00   42.000,00 
   3294 Članarina   2.800,00   2.800,00 
   3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja   106.000,00   111.000,00 

  34    Financijski rashodi   23.000,00   18.000,00 
   342   Kamate za primljene zajmove   9.000,00   4.000,00 
   3422 »Kamate za primljene zajmove - od banaka i  
    ostalih financijskih institucija«  9.000,00   4.000,00 
   343   Ostali financijski rashodi   14.000,00   14.000,00 
   3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa   14.000,00   14.000,00 

  35    Subvencije   15.000,00   15.000,00 
   352   Subvencije obrt., malim i srednjim poduzet.   15.000,00   15.000,00 
   3523 Subvencija obrtnicima, malim i srednjim  
    poduzetnicima   15.000,00   15.000,00 

  37    Naknade građanima i kućanstvima   255.000,00   255.000,00 
   372   Ostale naknade građanima i kućanstvima  
    iz proračuna   255.000,00   255.000,00 
   3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu   115.000,00   115.000,00 
   3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi   140.000,00   140.000,00 

B - RASHODI

u kunama
Broj računa kontnog plana

NAZIV RASHODA Stari plan Novi planRaz-
red

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak



Broj 20 - Stranica 731»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 23. lipnja 2007.

  38    Ostali rashodi   787.824,41   818.855,44 
  381   Tekuće donacije   531.000,00   561.000,00 
   3811 Tekuće donacije u novcu   531.000,00   561.000,00 
  383  Naknada štete  20.000,00   20.000,00 
   3831 Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama  20.000,00   20.000,00 
  385   Izvanredni rashodi (pričuva)   36.824,41   37.855,44 
   3851 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve   36.824,41   37.855,44 
   3859 Ostali izvanredni rashodi   -   - 
  386   Kapitalne pomoći   200.000,00   200.000,00 
   3863 Kapitalne pomoći - JKP Komunalac - Jasenovac   200.000,00   200.000,00 

 4     4. RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE  
    IMOVINE   7.511.000,00   8.558.909,02 

  41    Izdaci za nabavu neproizvedene imovine   660.000,00   1.110.000,00 
   411   Materijalna imovina i prirodna bogatstva   10.000,00   10.000,00 
   4111 Zemljište   10.000,00   10.000,00 
   412   Nematerijalna imovina u obliku prava   650.000,00   1.100.000,00 
   4124 Ostala prava   -   - 
   4126 Ostala nematerijalna imovina   650.000,00   1.100.000,00 

  42    Izdaci za nabavu proizv. dugotrajne imovine   5.026.000,00   5.548.909,02 
   421   Građevinski objekti   4.920.000,00   5.456.963,62 
   4212 Poslovni objekti   1.150.000,00   2.259.798,08 
   4213 Ceste (nerazvrstane ceste)   -   - 
   4214 Ostali građevinski objekti   3.770.000,00   3.197.165,54 
   422   Postrojenja i oprema   100.000,00   85.945,40 
   4221 Uredska oprema i namještaj   20.000,00   20.000,00 
   4223 Oprema za grijanje, ventilaciju i hlađenje   -   15.945,40 
   4227 Ostala oprema   80.000,00   50.000,00 
   424   Knjige, umjet. djela i ostale izložb. vrijedn.   6.000,00   6.000,00 
   4241 Knjige,umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti   6.000,00   6.000,00 

  45    Rashodi za dodatna ulaganja na  
    nefinanc. imovini   1.825.000,00   1.900.000,00 
  451  Građevinski objekti   1.825.000,00   1.900.000,00 
   4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima  1.825.000,00   1.900.000,00 

 5     IZDACI ZA FIN.IMOVINU I ZAJMOVE  25.000,00   28.000,00 

  54    Izdaci za otplatu glavnice 25.000,00 28.000,00
   542   Otplata glavnice primljenih zajmova  25.000,00   28.000,00 
   5421 Otplata glavnice primljenih zajmova  25.000,00   28.000,00 

    UKUPNO RASHODI   12.040.500,00   13.602.363,34

u kunama
Broj računa kontnog plana

NAZIV RASHODA Stari plan Novi planRaz-
red

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

    NETO FINANCIRANJE  
   8 Primici od financijske imovine i zaduživanja  
   5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 25.000,00 28.000,00

C - RAČUN FINANCIRANJA

u kunama
Broj

konta VRSTA RASHODA - IZDATAKA Stari plan Novi plan



Stranica 732 - Broj 20 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 23. lipnja 2007.

II.  POSEBNI DIO PRORAČUNA

Članak 3.
Rashodi poslovanja i rashodi za nabavu nefinancijske imovine u Proračunu,u ukupnoj svoti od 13.602.363,34 

kuna raspoređuju se po nositeljima i korisnicima u Posebnom dijelu Proračuna kako slijedi:

u kunama
Broj računa kontnog plana

NAZIV RASHODA Stari plan Novi planRaz-
red

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

    Razdjel 01: TAJNIŠTVO  

    Glava 01: Tajništvo  
    Program: Opće javne usluge  
    Aktivnost: Redovni poslovi tajništva  
      
  31    Rashodi za zaposlene   286.854,77   346.206,38 
  311   Plaće    239.637,18   290.278,48 
  R001  3111 Plaće za zaposlene   239.637,18   290.278,48 
  312   Ostali rashodi za zaposlene   6.000,00   6.000,00 
  R002 3121 Ostali rashodi za zaposlene (regres, božićnica…)   6.000,00   6.000,00 
  313   Doprinosi na plaće   41.217,59   49.927,90 
  R003 3132 Doprinos za zdravstveno osiguranje   37.143,76   44.993,16 
  R004 3133 Doprinos za zapošljavanje   4.073,83   4.934,74 
      
  32    Materijalni rashodi   151.100,00   153.800,00 
  321   Ostali rashodi za zaposlene   13.300,00   13.300,00 
  R005 3211 Dnevnice za službena putovanja u zemlju   6.800,00   6.800,00 
  R006 3211 Naknade za prijevoz za službeno putovanje u zemlji   4.000,00   4.000,00 
  R007 3213 Seminari, savjetovanja i simpoziji   2.500,00   2.500,00 
  322   Rashodi za materijal i energiju   46.500,00   51.500,00 
  R008  3221 Uredski materijal - Jelena   3.000,00   5.000,00 
  R009  3221 Uredski materijal - PC Servis   1.500,00   1.500,00 
  R010  3221 Uredski materijal - Dark   1.500,00   1.500,00 
  R011  3221 Uredski materijal - Hrvatske pošte   1.000,00   1.000,00 
  R012  3221 Uredski materijal - Bojanka   1.000,00   1.000,00 
  R013  3221 Literatura (publikacije, časopisi, glasila,  
    knjige i ostalo)   7.000,00   7.000,00 
  R014  3221 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje   3.500,00   3.500,00 
  R015  3221 Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja   2.000,00   2.000,00 
  R016  3223 Električna energija   4.000,00   4.000,00 
  R017  3223 Motorni benzin i dizel gorivo   7.000,00   10.000,00 
  R018  3223 Materijal za zagrijavanje prostorija   15.000,00   15.000,00 
  323   Rashodi za usluge   58.800,00   56.500,00 
  R019  3231 Usluge telefona,telefaksa   28.500,00   28.500,00 
  R020  3231 Poštarina (pisma, tiskanice i slično)   6.800,00   6.800,00 
  R021  3232 Tekuće održavanje postrojenja i opreme   6.000,00   5.000,00 
  R022  3232 Tekuće održavanje prijevoznih sredstava   6.000,00   5.000,00 
  R023  3237 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja   10.000,00   10.000,00 
  R024  3239 Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava   1.500,00   1.200,00 
  329   Ostali nespomeniti rashodi poslovanja   32.500,00   32.500,00 
  R025  3292 Premije osiguranja prijevoznih sredstava   11.000,00   11.000,00 
  R026  3292 Premija osiguranja za zaposlenike   1.500,00   1.500,00 
  R027  3293 Reprezentacija   20.000,00   20.000,00 
      
  34    Financijski rashodi   9.000,00   4.000,00 
  342   Kamate za primljene zajmove   9.000,00   4.000,00 
  R028  3422 Kamate za primljene zajmove  9.000,00   4.000,00 
      



Broj 20 - Stranica 733»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 23. lipnja 2007.

  54    Otplata glavnice primljenih zajmova  25.000,00   28.000,00 
  542   Otplata glavnice primljenih zajmova  25.000,00   28.000,00 
  R029 5421 Otplate glavnice primljenih zajmova  25.000,00   28.000,00 
      
    Aktivnost ukupno:  471.954,77   532.006,38 
      
    Razdjel 01: TAJNIŠTVO  

    Glava 02: Vijeće i poglavarstvo  
    Program: Opće i javne usluge  
    Aktivnost: Rad vijeća i poglavarstva  
      
  32    Materijalni rashodi   300.987,96   458.860,33 
  321   Naknade troškova zaposlenima   10.000,00   10.000,00 
  R030  3213 Tečajevi i stručni ispiti   10.000,00   10.000,00 
  322   Rashodi za materijal i energiju   24.000,00   23.500,00 
  R031  3221 Uredski materijal - Jelena   2.000,00   3.000,00 
  R032  3221 Uredski materijal - PC Servis   1.500,00   1.000,00 
  R033  3221 Uredski materijal - Dark   1.500,00   1.000,00 
  R034  3221 Uredski materijal - Hrvatske pošte   1.000,00   1.000,00 
  R035  3221 Uredski materijal - Bojanka   1.000,00   500,00 
  R036  3223 Električna energija   7.000,00   7.000,00 
  R037  3223 Materijal za zagrijavanje   10.000,00   10.000,00 
  323   Rashodi za usluge   96.987,96   105.360,33 
  R038  3231 Usluge telefona   7.000,00   5.000,00 
  R039  3233 Promidžba putem elektronskih medija - NET   17.811,96   20.184,33 
  R040  3233 Promidžba putem elektronskih medija - RPN   13.176,00   13.176,00 
  R041  3233 Tisak: rashodi za natječaje i oglase   12.000,00   20.000,00 
  R042  3233 Ostali oblici promidžbe i informiranja   47.000,00   47.000,00 
  329   Ostali nespomenuti rashodi poslovanja   170.000,00   320.000,00 
  R043  3291 Naknade članovima predstavničkih i  
    izvršnih tijela   150.000,00   300.000,00 
  R044  3293 Reprezentacija   20.000,00   20.000,00 
      
    Ukupno aktivnost:   300.987,96   458.860,33 
      
    Razdjel 01:     

     Glava 02:  Vijeće i poglavarstvo   
     Program:  Opće i javne usluge   
     Aktivnost:  Mjesni odbori, političke stranke,  
     udruge (pomoći)   
      
  38    Ostali rashodi   206.000,00   236.000,00 
  381   Tekuće donacije   206.000,00   236.000,00 
  R045  3811 Tekuće donacije udrugama i političkim strankama  
    s područja Općine Jasenovac   26.000,00   26.000,00 
  R046  3811 Udruge proistekle iz domovinskog rata  25.000,00   25.000,00 
  R047  3811 Tekuće donacije Udruzi umirovljenika  10.000,00   10.000,00 
  R048  3811 Tekuće donacije - Filmski klub Iskra  5.000,00   5.000,00 
  R049  3811 Tekuće donacije ostalim udrugama - mažoretkinje  20.000,00   20.000,00 
  R050  3811 Tekuće donacije - Turistička zajednica  
    Općine Jasenovac  120.000,00   150.000,00 
     
    Aktivnost ukupno:  206.000,00   236.000,00 
      

u kunama
Broj računa kontnog plana

NAZIV RASHODA Stari plan Novi planRaz-
red

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak



Stranica 734 - Broj 20 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 23. lipnja 2007.

    Razdjel 01:    

    Glava 03: DRUŠTVENE DJELATNOSTI  
    Program: Razvoj i unapređenje športa i rekreacije  
    Aktivnost: Djelatnost športskih udruga i klubova  
      
  38    DONACIJE I OSTALI RASHODI   170.000,00   170.000,00 
  381  Tekuće donacije   170.000,00   170.000,00 
  R051 3811 Tekuće donacije sportskim društvima   170.000,00   170.000,00 
      
    Aktivnost ukupno:   170.000,00   170.000,00 
      
    Projekt: Ulaganja u športske objekte i opremu   
      
 42   Rahodi za nabavu proizv. dugotr. imovine   30.000,00   30.000,00 
  422  Postrojenja i oprema   30.000,00   30.000,00 
  R052 4227 Oprema postojećih dječjih igrališta (Uštica i Puska)   30.000,00   30.000,00 

  45    Rashodi za dodatna ulaganja na  
    nefinancijskoj imovini   50.000,00   120.000,00 
  451  Građevinski objekti   50.000,00   120.000,00 
  R053 4511 Športski objekti u Jasenovcu   20.000,00   20.000,00 
  R054 4511 Športski objekti u Puskoj   30.000,00   100.000,00 
      
    Projekt ukupno:  80.000,00   150.000,00 
      
    Razdjel 01:    

    Glava 03: Društvene djelatnosti  
    Program: Zadovoljavanje kulturnih i vjerskih  
     potreba građana  
    Aktivnost: Knjižnica i čitaonica Jasenovac  
      
  31    Rashodi za zaposlene   155.040,91   166.613,09 
  311   Plaće za zaposlene   130.580,99   138.748,37 
  R055  3111 Plaće za zaposlene   130.580,99   138.748,37 
  312   Ostali rashodi za zaposlene   2.000,00   4.000,00 
  R056  3121 Ostali rashodi za zaposlene (regres, božićnica)   2.000,00   4.000,00 
  313   Doprinosi na plaće   22.459,92   23.864,72 
  R057  3132 Doprinos za zdravstveno osiguranje   20.240,05   21.505,99 
  R058  3133 Doprinos za zapošljavanje   2.219,87   2.358,73 

  32    Materijalni rashodi   69.850,00   72.850,00 
  321   Naknada troškova zaposlenima   8.850,00   8.850,00 
  R059 3211 Dnevnice za službena putovanja u zemlji   850,00   850,00 
  R060  3212 Naknada za prijevoz na posao i s posla   8.000,00   8.000,00 
  322   Rashodi za materijal i energiju   29.900,00   32.900,00 
  R061  3221 Uredski materijal   3.400,00   3.400,00 
  R062  3221 Literatura (publikacije, časopisi, knjige i ostalo)   3.000,00   3.000,00 
  R063  3221 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje   1.500,00   1.500,00 
  R064  3221 Ostali materijal za potrebe redovitog poslovanja   3.000,00   3.000,00 
  R065 3223 Električna energija   17.000,00   20.000,00 
  R066 3225 Sitni inventar  2.000,00 2.000,00
  323  Rashodi za usluge   20.600,00   20.600,00 
  R067 3231 Usluge telefona   8.000,00   8.000,00 
  R068 3231 Poštarina, pisma, tiskanice i sl.   1.100,00   1.100,00 

u kunama
Broj računa kontnog plana

NAZIV RASHODA Stari plan Novi planRaz-
red

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak



Broj 20 - Stranica 735»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 23. lipnja 2007.

  R069 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja opreme   4.500,00   4.500,00 
  R070 3237 Ostale intelektualne usluge   5.000,00   5.000,00 
  R071 3239 Ostale usluge   2.000,00   2.000,00 
  329  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja   10.500,00   10.500,00 
  R072 3292 Premija osiguranja ostale imovine   2.000,00   2.000,00 
  R073 3292 Premije osiguranja zaposlenika   1.500,00   1.500,00 
  R074 3293 Reprezentacija   2.000,00   2.000,00 
  R075 3299 Rashodi za programsku djelatnost - dani knjige   2.500,00   2.500,00 
  R076 3299 Izdaci za malu igraonicu - likovna radionica   2.500,00   2.500,00 

  34    Financijski rashodi   2.000,00   2.000,00 
  343   Ostali financijski rashodi   2.000,00   2.000,00 
  R077  3431 Usluge platnog prometa   2.000,00   2.000,00 

  42    Izdaci za nabavu proizv.dugotr.imovine  6.000,00   6.000,00 
  424   Knjige, umjet. djela i ostale izložb. vrijednosti  6.000,00   6.000,00 
  R078 4241 Knjige u knjižnici  6.000,00   6.000,00 
      
    Aktivnost ukupno:  232.890,91   247.463,09 
      
    Aktivnost: Ostale kulturne potrebe  
      
 32   Materijalni rashodi  101.000,00   106.000,00 
  323  Rashodi za usluge  10.000,00   10.000,00 
  R079 3239 Izrada okvira za slike Likovne kolonije  10.000,00   10.000,00 
  329  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  91.000,00   96.000,00 
  R080 3299 Obilježavanje dana Općine i ostale manifestacije  35.000,00   40.000,00 
  R081 3299 Manifestacije po Mjesnim odborima  16.000,00   16.000,00 
  R082 3299 Ostale kulturne manifestacije  20.000,00   20.000,00 
  R083 3299 Obilježavanje Dana graditeljske baštine  20.000,00   20.000,00 
      
 38   Donacije i ostali rashodi  40.000,00   40.000,00 
  381  Tekuće donacije  40.000,00   40.000,00 
  R084 3811 Tekuće donacije kulturno umjetničkim društvima  20.000,00   20.000,00 
  R085 3811 Tekuće donacije Udruzi za očuvanje  
    narodne baštine  20.000,00   20.000,00 

    Aktivnost ukupno  141.000,00   146.000,00 

    Projekt: Pučki domovi  

 41   Izdaci za nabavu neproizv. imovine  -   20.000,00 
  412  Nematerijalna imovina  -   20.000,00 
  R085A 4126 Projektna dokumentacija Pučki dom Višnjica  -   10.000,00 
  R085B 4126 Projketna dokumentacija Pučki dom Tanac  -   10.000,00 
      
 42   Izdaci za nabavu proizv.dugotr.imovine  20.000,00   20.000,00 
  421  Građevinski objekti  -   - 
  422  Postrojenja i oprema  20.000,00   20.000,00 
  R086 4227 Oprema pučkih domova  20.000,00   20.000,00 

 45   Rashodi za dodatna ulaganja na  
    nefinanc. imovini  180.000,00   300.000,00 
  451  Dodatna ulaganja na građevinske objekte  180.000,00   300.000,00 
  R087 4511 Pučki dom Jasenovac  50.000,00   50.000,00 

u kunama
Broj računa kontnog plana

NAZIV RASHODA Stari plan Novi planRaz-
red

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak



Stranica 736 - Broj 20 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 23. lipnja 2007.

  R088 4511 Pučki dom Košutarica  50.000,00   50.000,00 
  R089 4511 Pučki dom Trebež  60.000,00   110.000,00 
  R090 4511 Knjižnica i čitaonica  20.000,00   90.000,00 
      
    Projekt ukupno:  200.000,00   340.000,00 
      
    Projekt: Dodatno ulaganje u sakralne  
     objekte i spomenike kulture  
      
 41   Izdaci za nabavu neproizvedene imovine  100.000,00   100.000,00 
  412  Projektna dokumentacija za:   100.000,00   100.000,00 
  R091 4126 Projektna dokumentacija za zgradu bivše Kožare  50.000,00   50.000,00 
  R092 4126 Projekt - Spomen muzej domovinskog rata  20.000,00   20.000,00 
  R093 4126 Projekt kapela Sv. Petra D. Bok  30.000,00   30.000,00 
      
 45   Dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini  1.160.000,00   930.000,00 
  451  Građevinski objekti  1.160.000,00   930.000,00 
  R094 4511 Tradicijska kuća Krapje 174  130.000,00   - 
  R094A 4511 Zgrada u Krapju 133  -   50.000,00 
  R095 4511 Kapela Sv. Roka Jasenovac  10.000,00   10.000,00 
  R096 4511 Crkva Sv. Nikole Jasenovac  20.000,00   20.000,00 
  R097 4511 Kapela Sv. Ilije Tanac  10.000,00   10.000,00 
  R098 4511 Kapela Sv. Petra i Pavla u Košutarici  10.000,00   10.000,00 
  R099 4511 Kapela Sv. Ivan Puska  10.000,00   10.000,00 
  R100 4511 Zgrada bivše Kožare u Jasenovcu  50.000,00   50.000,00 
  R101 4511 Kapela Sv. Jurja (Đurđa) u Uštici  600.000,00   500.000,00 
  R102 4511 Kapela Sv. Florijana Višnjica  20.000,00   20.000,00 
  R103 4511 Crkva Sv. Antuna u Krapju 150.000,00 100.000,00
  R104 4511 Tradicijske kuće u Krapju 150.000,00 150.000,00

    Projekt ukupno:  1.260.000,00   1.030.000,00 
      
    Razdjel 01:    

    Glava 03: Društvene djelatnosti  
    Program: Predškolsko i osnovno obrazovanje  
    Aktivnost: Tekuće donacije školi  
      
 38   Donacije i ostali rashodi  15.000,00   15.000,00 
  381  Tekuće donacije  15.000,00   15.000,00 
  R105 3811 Tekuće donacije za natjecanja učenika  2.000,00   2.000,00 
  R106 3811 Tekuće donacije OŠ Jasenovac za  
    nagrade učenicima  3.000,00   3.000,00 
  R107 3811 Tekuće donacije OŠ Jasenovac za  
    predškolski odgoj  10.000,00   10.000,00 

    Aktivnost ukupno:  15.000,00   15.000,00 
      
    Razdjel 01:    

    Glava 03: Društvene djelatnosti  
    Program: Zadovoljavanje socijalnih  
     potreba građana  
    Aktivnost: Redovna aktivnost socijalne skrbi  
      
 37   Naknade građanima i kućanstvima  255.000,00   255.000,00 
  372  Ostale nakn. građanima i kućan. iz proračuna  255.000,00   255.000,00 
  R108 3721 Naknade za novorođenčad  10.000,00   10.000,00 

u kunama
Broj računa kontnog plana

NAZIV RASHODA Stari plan Novi planRaz-
red

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak



Broj 20 - Stranica 737»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 23. lipnja 2007.

  R109 3721 Pomoć invalidima i hendikepiranim osobama  15.000,00   15.000,00 
  R110 3721 Stipendije   90.000,00   90.000,00 
  R111 3722 Troškovi stanovanja i ostale pomoći  55.000,00   55.000,00 
  R112 3722 Naknade obiteljima s više članova  5.000,00   5.000,00 
  R113 3722 Troškovi ogrijeva   60.000,00   60.000,00 
  R114 3722 Ostale naknade  20.000,00   20.000,00 

 38   Ostali rashodi  20.000,00   20.000,00 
  383  Naknade štete  20.000,00   20.000,00 
  R115 3831 Naknade štete uzrokovane prirodnim katastrofama 20.000,00 20.000,00
      
    Aktivnost ukupno:  275.000,00   275.000,00 
      
    RAZDJEL 01 - UKUPNO:  3.352.833,64   3.600.329,80 
      
    Razdjel 02: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL  

    Glava 01: Jedinstveni upravni odjel  
    Program: Opće javne usluge   
    Aktivnost: Redovni poslovi Jedinstvenog  
     upravnog odjela  
      
  31    Rashodi za zaposlene   348.439,91   508.975,98 
  311   Plaće    281.622,80   413.411,16 
  R116  3111 Plaće za zaposlene   281.622,80   413.411,16 
  312   Ostali rashodi za zaposlene   18.378,00   24.458,10 
  R117  3121 Ostale naknade za zaposlene (darovi,  
    regres, božićnica)   18.378,00   24.458,10 
  313   Doprinosi na plaće   48.439,11   71.106,72 
  R118 3132 Doprinos za obvezno zdravstveno osiguranje   43.651,53   64.078,73 
  R119 3133 Doprinos za zapošljavanje   4.787,58   7.027,99 
      
  32    Materijalni rashodi   277.150,00   274.750,00 
  321   Naknade troškova zaposlenima   18.450,00   25.450,00 
  R120  3211 Dnevnice za službeni put u zemlji   5.950,00   5.950,00 
  R121  3211 Naknade za prijevoz za službena putovanja u zemlji   2.000,00   2.000,00 
  R122  3212 Naknade za prijevoz na posao i s posla   8.000,00   15.000,00 
  R123  3213 Seminari,savjetovanja i simpoziji   2.500,00   2.500,00 
  322   Rashodi za materijal i energiju   55.400,00   55.000,00 
  R124 3221 Uredski materijal - Jelena   5.000,00   7.000,00 
  R125 3221 Uredski materijal - Dark   2.400,00   1.000,00 
  R126 3221 Uredski materijal - PC Servis   2.000,00   1.000,00 
  R127 3221 Uredski materijal - Hrvatske pošte   1.000,00   1.000,00 
  R128 3221 Uredski materijal - Bojanka   1.000,00   1.000,00 
  R129 3221 Literatura (publikacije, časopisi, glasila,  
    knjige i ostalo)   5.000,00   5.000,00 
  R130 3221 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje   4.000,00   4.000,00 
  R131 3221 Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja   2.000,00   2.000,00 
  R132  3223 Električna energija   6.000,00   6.000,00 
  R133  3223 Motorni benzin i dizel gorivo   7.000,00   7.000,00 
  R134  3223 Materijal za zagrijavanje prostorija   15.000,00   15.000,00 
  R135  3225 Sitni inventar   5.000,00   5.000,00 
  323   Rashodi za usluge   178.000,00   169.000,00 
  R136  3231 Usluge telefona, telefaksa   25.000,00   20.000,00 
  R137  3231 Poštarina (pisma, tiskanice i slično)   10.000,00   8.000,00 

u kunama
Broj računa kontnog plana

NAZIV RASHODA Stari plan Novi planRaz-
red

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak



Stranica 738 - Broj 20 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 23. lipnja 2007.

  R138  3232 Tekuće održavanje općinske zgrade   20.000,00   12.000,00 
  R139  3232 Tekuće održavanje ostalih građevinskih objekata   10.000,00   10.000,00 
  R140  3232 Održavanje centralnog grijanja   20.000,00   20.000,00 
  R141  3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  
    opreme i postrojenja   12.000,00   10.000,00 
  R142 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  
    prijevoznih sredstava   6.000,00   6.000,00 
  R143 3234 Opskrba vodom   4.000,00   1.000,00 
  R144 3234 Iznošenje i odvoz smeća   2.000,00   1.000,00 
  R145 3234 Dimnjačarske i ekološke usluge   2.000,00   2.000,00 
  R146 3237 Autorski honorari   5.000,00   5.000,00 
  R147 3237 Ugovori o djelu   6.000,00   6.000,00 
  R148 3237 Geodetsko-katastarske usluge   5.000,00   7.000,00 
  R149 3237 Ostale intelektualne usluge   15.000,00   15.000,00 
  R150 3238 Usluge ažuriranja računalnih baza   7.000,00   12.000,00 
  R151 3239 Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i  
    uvezivanja i objava akata   25.000,00   30.000,00 
  R152 3239 Film i izrada fotografija   2.500,00   2.500,00 
  R153 3239 Usluge pri registracije prijevoznih sredstava   1.500,00   1.500,00 
  329  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja   25.300,00   25.300,00 
  R154 3292 Premije osiguranja prijevoznih sredstava   4.000,00   4.000,00 
  R155 3292 Premije osiguranja ostale imovine   4.500,00   4.500,00 
  R156 3292 Premije osiguranja zaposlenih   4.000,00   4.000,00 
  R157 3294 Tuzemne članarine   2.800,00   2.800,00 
  R158 3299 Ostali nespomenuti rashodi   10.000,00   10.000,00 
      
  34    Financijski rashodi   12.000,00   12.000,00 
  343  Ostali financijski rashodi   12.000,00   12.000,00 
  R159 3431 Usluge platnog prometa   12.000,00   12.000,00 
  38    Ostali rashodi   36.824,41   37.855,44 
  385  Izvanredni rashodi   36.824,41   37.855,44 
  R160 3851 Nepredviđeni rashodi do visine  
    proračunske pričuve   36.824,41   37.855,44 
  42    Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  
    imovine    20.000,00   35.945,40 
  422  Postrojenja i oprema   20.000,00   35.945,40 
  R161 4221 Računala i računalna oprema   10.000,00   10.000,00 
  R162 4221 Uredski namještaj   10.000,00   10.000,00 
  R162A 4223 Oprema za grijanje, ventilaciju i  
    hlađenje - klima uređaji   -   15.945,40 
  45    Rashodi za dodatna ulag. na nefinanc. imovini  20.000,00   12.000,00 
  451  Dodatna ulaganja na građevinskim objektima  20.000,00   12.000,00 
  R163 4511 Dodatna ulaganja u općinsku zgradu  20.000,00   12.000,00 

    Aktivnost ukupno:  714.414,32   881.526,82 

    Razdjel 02:    
    Glava 02: Zaštita građana i imovine  
    Program: Protupožarna zaštita  
    Aktivnost: Redovni protupožarni poslovi  
      
  32    Materijalni rashodi   12.000,00   12.000,00 
  321   Naknade troškova vatrogascima   2.000,00   2.000,00 
  R164  3211 Dnevnice za službena putovanja u zemlji   2.000,00   2.000,00 
  322   Rashodi za meterijal i energiju   10.000,00   10.000,00 
  R165 3225 Oprema za civilnu zaštitu   10.000,00   10.000,00 

u kunama
Broj računa kontnog plana

NAZIV RASHODA Stari plan Novi planRaz-
red

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak



Broj 20 - Stranica 739»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 23. lipnja 2007.

  38    Donacije i ostali rashodi   100.000,00   100.000,00 
  381  Tekuće donacije   100.000,00   100.000,00 
  R166 3811 Tekuće donacije Vatrogasnoj zajednici  
    Općine Jasenovac   100.000,00   100.000,00 
      
    Aktivnost ukupno:   112.000,00   112.000,00 
      
    Projekt: Izgradnja i održavanje vatrogasnih  
     domova i opreme   
      
  45    Dodatna ulaganja na građevinskim objektima   140.000,00   210.000,00 
  451  Građevinski objekti   140.000,00   210.000,00 
  R167 4511 Dodatna ulaganja u vatrogasni dom Puska   50.000,00   100.000,00 
  R168 4511 Dodatna ulaganja u vatrogasni dom Drenov Bok   30.000,00   30.000,00 
  R169 4511 Dodatna ulaganja u vatrogasni dom 
    Krapje - spremište   30.000,00   50.000,00 
  R170 4511 Dodatna ulaganja u vatrogasni dom Jasenovac  30.000,00   30.000,00 

    Projekt ukupno:  140.000,00   210.000,00 
      
    Razdjel 02:    

    Glava 02: Zaštita građana i imovine  
    Program: Zaštita okoliša  
    Aktivnost: Gospodarenje otpadom  
      
  32    Materijalni rashodi  80.000,00   80.000,00 
  323  Rashodi za usluge  80.000,00   80.000,00 
  R171 3234 Održavanje odlagališta otpada  50.000,00   50.000,00 
  R172 3234 Odvoz glomaznog otpada  20.000,00   20.000,00 
  R173 3234 Deratizacija i dezinsekcija  10.000,00   10.000,00 

    Aktivnost ukupno:  80.000,00   80.000,00 
      
    Razdjel 02:    

    Glava 03: Gospodarstvo  
    Program: Unapređenje i razvitak gospodarstva  
    Aktivnost: Poljoprivreda, mali obrt, poduzetništvo  
      
  32    Materijalni rashodi  39.000,00   39.000,00 
  323  Rashodi za usluge  39.000,00   39.000,00 
  R174 3236 Veterinarske usluge - umjetno osjemenjivanje  29.000,00   29.000,00 
  R175 3236 Higijeničarsko-epidemijološka služba  10.000,00   10.000,00 

  35    Subvencije   15.000,00   15.000,00 
  352  Sub. obrtnicima, malim i sred. poduzet.  15.000,00   15.000,00 
  R176 3523 Subvencija obrtnicima, malim i srednjim  
    poduzetnicima  15.000,00   15.000,00 
      
    Aktivnost ukupno:  54.000,00   54.000,00 
      
    Projekt: Poljoprivredno industrijska zona  
      
  41    Izdaci za nabavu neproizv. imovine  250.000,00   50.000,00 
  412  Nematerijalna imovina  250.000,00   50.000,00 
  R177 4126 Projektna dokumentacija  
    Poljoprivredno-industrijske zone  150.000,00   - 
  R178 4126 Katastarsko-geodetske izmjere zemljišta u  
    poljoprivredno-industrijskoj zoni  100.000,00   50.000,00 

u kunama
Broj računa kontnog plana

NAZIV RASHODA Stari plan Novi planRaz-
red

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak



Stranica 740 - Broj 20 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 23. lipnja 2007.

  42    Izdaci za nabavu proizv. dugotr. imovine  650.000,00   1.459.798,08 
  421  Građevinski objekti  650.000,00   1.459.798,08 
  R179 4212 Komunalna infrastruktura u poljoprivredno  
    industrijskoj zoni  650.000,00   1.459.798,08 
      
    Projekt ukupno:  900.000,00   1.509.798,08 
      
    Projekt: Zona malih obrta s tržnicom  
      
  42    Izdaci za nabavu proizv. dugotr. imovine  500.000,00   800.000,00 
  421  Građevinski objekti  500.000,00   800.000,00 
  R180 4212 Zona malih obrta s tržnicom  500.000,00   800.000,00 
      
    Projekt ukupno: 500.000,00   800.000,00 

    Aktivnost: Promet - cestovni promet  
      
  32    Materijalni rashodi  170.000,00   270.000,00 
  323  Rashodi za usluge  170.000,00   270.000,00 
  R181 3232 Obilježavanje ulica - znakovi   20.000,00   20.000,00 
  R182 3232 Tekuće održavanje nerazvrstanih cesta i  
    poljskih puteva   100.000,00   200.000,00 
  R183 3232 Tekuće održavanje zimska služba   50.000,00   50.000,00 
      
    Aktivnost ukupno:  170.000,00   270.000,00 
      
    Aktivnost: Poljoprivreda   
  32    Unapređenje gospodarstva   150.000,00   150.000,00 
   323   Poljoprivreda   150.000,00   150.000,00 
   R184  3237 Geodetska izmjera poljoprivrednog zemljišta   150.000,00   150.000,00 
      
    Aktivnost ukupno:  150.000,00   150.000,00 
      
    Projekt:  Program ukupnog razvoja  
     gospodarstva    
      
 41   Izdaci za nabavu neproizvedene imovine  -   80.000,00 
  412  Nematerijalan imovina  -   80.000,00 
  R184A 4126 Program ukupnog razvoja gospodarstva  -   80.000,00 

    Projekt ukupno:  -   80.000,00 
      
    Projekt:  Program socijalno gospodarskog  
     oporavka    

 41   Izdaci za nabavu neproizvedene imovine  -   550.000,00 
  412  Nematerijalna imovina  -   550.000,00 
  R184B 4126 Program socijalno gospodarskog oporavka   550.000,00 
      
    Projekt ukupno:  -   550.000,00 

    Razdjel 02:    

    Glava 04: Komunalna djelatnost  
    Program: Unapređenje komunalnih pogodnosti  
    Aktivnost: Redovni rashodi komunalne  
     infrastrukture  
      

u kunama
Broj računa kontnog plana

NAZIV RASHODA Stari plan Novi planRaz-
red

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak



Broj 20 - Stranica 741»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 23. lipnja 2007.

  32    Materijalni rashodi  347.000,00   350.000,00 
  322  Rashodi za materijal i energiju  117.000,00   120.000,00 
  R185 3223 Električna energija mjesni odbori  17.000,00   20.000,00 
  R186 3223 Javna rasvjeta   100.000,00   100.000,00 
  323  Rashodi za usluge  230.000,00   230.000,00 
  R187 3232 Tekuće održavanje groblja u Jasenovcu  25.000,00   25.000,00 
  R188 3232 Tekuće održavanje mrtvačnica   15.000,00   15.000,00 
  R189 3232 Tekuće održavanje ostalih groblja   40.000,00   40.000,00 
  R190 3232 Tekuće održavanje parka i javnih površina   50.000,00   50.000,00 
  R191 3232 Tekuće održavanje javne rasvjete   50.000,00   50.000,00 
  R192 3234 Odvodnja atmosferskih voda   50.000,00   50.000,00 

    Aktivnost ukupno   347.000,00   350.000,00 

  41    Rashodi za nabavu neproizvedene imovine   200.000,00   200.000,00 
  412  Nematerijalna imovina   200.000,00   200.000,00 
  R193 4126 Program istražnih radova - deponija Barutana   70.000,00   - 
  R194 4126 Studij utjecaja na okoliš - deponija Barutana   130.000,00   200.000,00 

  42    Rashodi za nabavu prozvedene dug. imovine   870.000,00   570.000,00 
  421  Ostali građevinski objekti   870.000,00   570.000,00 
  R195 4214 Sanacija deponije »Barutana«   800.000,00   300.000,00 
  R196 4214 Sanacija divljih odlagališta komunalnog otpada   50.000,00   200.000,00 
  R197 4214 Sanacija divljeg odlagališta komunalnog  
    otpada - Jasenovac   20.000,00   70.000,00 

    Projekti ukupno  1.070.000,00   770.000,00 

    Projekt: Dodatna ulaganja u komunalne  
     objekte   

  41    Rashodi za nabavu neproizv.imovine   110.000,00   110.000,00 
  411  Materijalna imovina i prirod. bogatstva   110.000,00   110.000,00 
  R198 4111 Zemljište za proširenje groblja u Košutarici  10.000,00   10.000,00 
  R199 4126 Projektna dokumentacija mrtvačnica Tanac  20.000,00   20.000,00 
  R200 4126 Projektna dokumentacija mrtvačnica Višnjica  20.000,00   20.000,00 
  R201 4126 Projektna dokumentacija mrtvačnica Puska  20.000,00   20.000,00 
  R202 4126 Projektna dokumentcija mrtvačnica Krapje  20.000,00   20.000,00 
  R203 4126 Projektna dokumentcija mrtvačnica Uštica  20.000,00   20.000,00 
      
  45    Rashodi za dodatna ulaganja na  
    nefinanc. imovini  275.000,00   328.000,00 
  451  Građevinski objekti  275.000,00   328.000,00 
  R204 4511 Groblje Tanac  5.000,00   8.000,00 
  R205 4511 Groblje Uštica  30.000,00   30.000,00 
  R206 4511 Groblje Jasenovac  20.000,00   20.000,00 
  R207 4511 Mrtvačnica Jasenovac  20.000,00   20.000,00 
  R208 4511 Mrtvačnica u Krapju  5.000,00   5.000,00 
  R209 4511 Park Jasenovac  20.000,00   70.000,00 
  R210 4511 Mrtvačnica Puska  10.000,00   10.000,00 
  R211 4511 Dječje igralište Jasenovac  80.000,00   80.000,00 
  R212 4511 Dječje igralište Tanac  15.000,00   15.000,00 
  R213 4511 Dječje igralište Krapje  15.000,00   15.000,00 
  R214 4511 Dječje igralište Višnjica  15.000,00   15.000,00 
  R215 4511 Dječje igralište Košutarica  15.000,00   15.000,00 
  R216 4511 Javne površine naselja Krapje  25.000,00   25.000,00 

    Projekt ukupno:  385.000,00   438.000,00 

u kunama
Broj računa kontnog plana

NAZIV RASHODA Stari plan Novi planRaz-
red

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak



Stranica 742 - Broj 20 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 23. lipnja 2007.

    Projekt: Izgradnja vodovoda   
      
  38    Ostali rashodi  200.000,00   200.000,00 
  386  Kapitalne pomoći  200.000,00   200.000,00 
  R217 3863 Kapitalne pomoći JKP Komunalac - Jasenovac  200.000,00   200.000,00 
      
  42    Izdaci za nabavu proizvedene dugotrajne  
    imovine   2.600.000,00   2.100.000,00 
  421  Građevinski objekti  2.600.000,00   2.100.000,00 
  R218 4214 Vodovod Puska - Trebež  600.000,00   300.000,00 
  R218A 4214 Vodovod Puska - Trebež sekundarni vodovod  -   300.000,00 
  R219 4214 Vodovod naselje Mlaka  2.000.000,00   1.800.000,00 

    Projekt ukupno:  2.800.000,00   2.600.000,00 
      
    Projekt:  Uređaj za pročišćavanje otpadnih  
     voda za kanalizaciju    

 42   Izdaci za nabavu proizvedene dugotrajne  
    imovine   100.000,00   100.000,00 
  421  Građevinski objekti  100.000,00   100.000,00 
  R220 4214 Uređaj za pročišćavanje otpadnih voda  
    za kanalizaciju  100.000,00   100.000,00 

    Projekt ukupno:  100.000,00   100.000,00 
      
    Projekt: Uređaj za preradu vode    

 42   Izdaci za nabavu proizvedene dugotrajne  
    imovine   200.000,00   127.165,54 
  421  Građevinski objekti  200.000,00   127.165,54 
  R221 4214 Uređaj za preradu vode  200.000,00   127.165,54 

    Projekt ukupno:  200.000,00   127.165,54 

    UKUPNO RAZDJEL 02:  7.722.414,32   9.082.490,44 
 
    Razdjel 03: SOCIJALNA SKRB  965.252,04   919.543,10 

    Glava 01: Dnevni boravak i pomoć starijim  
     osobama u kući  965.252,04   919.543,10 
    Program: Sosijalna zaštita  935.252,04   919.543,10 
    Aktivnost: Socijalna zaštita - Redovna  
     aktivnost  935.252,04   919.543,10 
      
 31   Rashodi za zaposlene  741.752,04   777.084,38 
  311  Plaća   632.894,24   663.041,28 
  R222 3111 Rashodi za zaposlene  632.894,24   663.041,28 
  313  Doprinosi na plaće  108.857,80   114.043,10 
  R223 3132 Doprinos za zdravstveno osiguranje na plaću  98.098,60   102.771,40 
  R224 3133 Doprinos za zapošljavanje  10.759,20   11.271,70 

 32   Materijalni rashodi  193.500,00   142.458,72 
  321  Naknade troškova zaposlenima  17.000,00   17.000,00 
  R225 3211 Naknade za prijevoz na službenom  
    putu - Dnevni boravak  2.000,00   2.000,00 
  R226 3212 Naknade za prijevoz na posao i s posla  15.000,00   15.000,00 

u kunama
Broj računa kontnog plana

NAZIV RASHODA Stari plan Novi planRaz-
red

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak



Broj 20 - Stranica 743»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 23. lipnja 2007.

  322  Rashodi za materijal i energiju  120.500,00   91.958,72 
  R227 3221 Uredski materijal - Jelena  4.000,00   4.000,00 
  R228 3221 Uredski materijal - PC Servis  1.500,00   1.500,00 
  R229 3221 Uredski materijal - Dark  500,00   500,00 
  R230 3221 Uredski materijal - Hrvatske pošte  500,00   500,00 
  R231 3221 Uredski materijal - Bojanka  2.000,00   1.000,00 
  R232 3221 Uredski materijal TIP Kutina  2.000,00   4.000,00 
  R233 3221 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje  5.000,00   4.000,00 
  R234 3221 Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja  20.000,00   10.458,72 
  R235 3221 Ostali materijal za potrebe redovnog  
    poslovanja - medicinski  12.000,00   7.000,00 
  R236 3223 Električna energija  5.000,00   7.000,00 
  R237 3223 Motorni benzin i dizel gorivo  13.000,00   16.000,00 
  R238 3223 Materijal za zagrijavanje  30.000,00   24.000,00 
  R239 3224 Ostali materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko  
    održavanje   7.000,00   3.000,00 
  R240 3224 Materijal i dijlelovi za tekuće održavanje  
    prijevoznih sredstava  8.000,00   3.000,00 
  R241 3225 Sitan inventar i auto gume  10.000,00   6.000,00 
  323  Rashodi za usluge  48.500,00   26.000,00 
  R242 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza  10.000,00   10.000,00 
  R243 3231 Poštarina (pisma, tiskanice...)  6.000,00   3.000,00 
  R244 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  
    opreme i postrojenja  5.000,00   2.000,00 
  R245 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  
    prijevoznih sredstava  15.000,00   7.000,00 
  R246 3234 Komunalne usuge - Opskrba vodom  2.000,00   500,00 
  R247 3239 Film i izrada fotografija dnevni boravak  500,00   500,00 
  R248 3239 Ostale usluge  10.000,00   3.000,00 
  329  Premije osiguranja  7.500,00   7.500,00 
  R249 3292 Premije osiguranja prijevoznih sredstava - kombi  7.500,00   7.500,00 
      
    Aktivnost ukupno:  935.252,04   919.543,10 
      
    Projekt: Kapitalna ulaganja - Dnevni boravak  
     i pomoć u kući  
      
 42   Rashodi za nabavu proizvedene dug. imovine  30.000,00   - 
  422  Postrojenja i oprema  30.000,00   - 
  R250 4227 Oprema (kosilice, trimer...)  30.000,00   - 
      
    Ukupno preojekt - Dnevni boravak i  
    pomoć u kući  30.000,00   - 
      
    UKUPNO RAZDJEL 03  965.252,04   919.543,10 
      
    UKUPNI RASHODI  12.040.500,00   13.602.363,34

u kunama
Broj računa kontnog plana

NAZIV RASHODA Stari plan Novi planRaz-
red

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

Članak 4
Ove izmjene i dopune Proračuna Općine Jaseno-

vac stupaju na snagu osmog dana od dana objave u 
»Službenom vjesniku« Općine Jasenovac

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA JASENOVAC
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 400-08/07-01/01
URBROJ: 2176/11-01-07/02
Jasenovac, 19. lipnja 2007.

Predsjednik
Zoran Prpić, prof., v.r.



Stranica 744 - Broj 20 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 23. lipnja 2007.

PLAN PRORAČUNSKE POTROŠNJE ZA RAZDOBLJE 2007. - 2009. GODINU

A - RAČUN PRIHODA I RASHODA

u kunama

OPIS Proračun
2007.

Proračun
2008.

Proračun
2009.

6 Prihodi poslovanja 13.252.363,00 12.830.581,00 12.841.687,00

61 Prihodi od poreza 2.919.000,00 2.342.181,00 2.464.687,00
63 Potpore 8.979.044,00 8.857.400,00 8.647.000,00
64 Prihodi od imovine 241.500,00 253.000,00 271.000,00
65 Prihodi od prodaje roba i usluga 1.110.000,00 1.378.000,00 1.459.000,00
66 Ostali prihodi 2.819,00  
    
7 Prihodi od prodaje imovine 350.000,00 500.000,00 910.000,00

71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 350.000,00 500.000,00 910.000,00
72 Prihodi od prodaje proizvedene imovine 0 0 0
    
 PRIHODI UKUPNO: 13.602.363,00 13.330.581,00 13.751.687,00
    
3 Rashodi poslovanja 5.015.453,00 4.946.290,00 5.130.257,00

31 Rashodi za zaposlene 1.798.879,00 1.807.873,00 1.816.913,00
32 Materijalni rashodi 2.109.719,00 1.991.842,00 2.105.377,00
34 Financijski rashodi 18.000,00 24.000,00 25.000,00
35 Subvencije 15.000,00 16.000,00 17.500,00
37 Naknade građanima i kućanstvima 255.000,00 275.400,00 298.000,00
38 Ostali rashodi 818.855,00 831.175,00 867.467,00
    
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 8.558.910,00 8.358.291,00 8.594.000,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 1.110.000,00 711.000,00 771.000,00
42 Rashodi za nabavu dugotrajne proizvedene imovine 5.548.910,00 5.354.500,00 5.723.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 1.900.000,00 2.292.791,00 2.100.000,00
    
5 Izdaci za fin. imovinu i zajmove 28.000,00 26.000,00 27.430,00

54 Izdaci za otplatu zajmova 28.000,00 26.000,00 27.430,00
    
 RASHODI UKUPNO: 13.602.363,00 13.330.581,00 13.751.687,00

SISAČKO MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA JASENOVAC
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 400-08/-07/01
URBROJ: 2176/11-01-07-02
Jasenovac, 19. lipnja 2007.

Predsjednik
Zoran Prpić, prof., v.r.

7.
Na temelju članka 34. Zakona o komunalnom gos-

podarstvu (»Narodne novine«, broj 26/03 - pročišćeni 
tekst, 82/04 i 110/04) i članka 29. Statuta Općine 

Jasenovac (»Službeni vjesnik«, broj 20/01), Općinsko 
vijeće Općine Jasenovac na 16. sjednici održanoj 19. 
lipnja 2007. godine, donijelo je

O D L U K U 
o izmjenama Odluke o priključivanju građevina 
na komunalnu infrastrukturu za opskrbu pitkom 

vodom i odvodnju oborinskih voda
 

Članak 1.
Članak 16. Odluke o priključivanju građevina na 

komunalnu infrastrukturu za opskrbu pitkom vodom i 
odvodnju oborinskih voda (»Službeni vjesnik«, broj 36/04) 
stavak dva, podstavak drugi mijenja se i glasi:

-  za odvodnju otpadnih i oborinskih voda 1.000,00 
kn.



Broj 20 - Stranica 745»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 23. lipnja 2007.

Članak 2.

Svi ostali članci ostaju isti.

Članak 3.

Ova izmjena i dopuna Odluke stupa na snagu 
osmog dana od dana objave u »Službenom vjesniku« 
Općine Jasenovac.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA JASENOVAC
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 363-01/07-01/01
URBROJ: 2176/11-02-07-01
Jasenovac, 19. lipnja 2007.

Predsjednik
Zoran Prpić, prof., v.r.

OPĆINA LIPOVLJANI
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

11.
Na temelju članka 26. Statuta Općine Lipovljani 

(»Službeni vjesnik«, broj 27/01 i 8/06), Općinsko vijeće 
Općine Lipovljani na sjednici održanoj 6. lipnja 2007. 
godine, donijelo je 

O D L U K U 
o subvencioniranju umjetnog osjemenjivanja 
krava, junica, krmača i nazimica na području 

Općine Lipovljani 

Članak 1. 
Općina Lipovljani se obvezuje subvencionirati troš-

kove umjetnog osjemenjivanja krava, junica, krmača 
i nazimica s područja Općine Lipovljani. 

Članak 2. 
Obiteljskim poljoprivrednim gospodarstvima s po-

dručja Općine Lipovljani planira se subvencija u 2008. 
godini kako slijedi: 

STOČARSTVO 
Umjetno osjemenjivanje krava i junica 
Iznos subvencije  120,00 kunu po plotkinji 
Uvjeti: 
- da je vlasnik upisan u Upisnik OPG, 
- za svako grlo upisano u Upisnik može dobiti 

jedan kupon tijekom godine za ostvarenje sub-
vencije, 

- isplata subvencije vršit će se tijekom godine 
temeljem računa - faktura izdanih od Veterinar-
skih stanica i ambulanta koje su pružile vlasniku 
navedenu uslugu, a uz koji su priloženi original 
kuponi vlasnika grla koja su osjemenjena, 

- potvrda o podmirenim obvezama prema Općini 
Lipovljani. 

Umjetno osjemenjivanje krmača i nazimica 
Iznos subvencije 110,00 kuna po plotkinji 
Uvjeti: 
- da je vlasnik upisan u Upisnik OPG, 
- za svako grlo upisano u upisnik vlasnik može 

dobiti jedan kupon tijekom godine, 

- isplata subvencije vršit će se tijekom godine 
temeljem računa - faktura izdanih od Veterinar-
skih stanica i ambulanta koje su pružile vlasniku 
navedenu uslugu, a uz koji su priloženi original 
kuponi vlasnika grla koja su osjemenjena, 

- potvrda o podmirenim obvezama prema Općini 
Lipovljani.

Preostali iznos do pune cijene pojedine usluge 
obvezan je platiti vlasnik stoke izvršitelju usluge 
umjetnog osjemenjivanja. 

Članak 3. 
Korisnici subvencije iz Članka 2. ove Odluke su 

obiteljska poljoprivredna gospodarstva koja su upisana 
u Upisnik obiteljskih poljoprivrednih gospodarstava 
i koja imaju stalno prebivalište na području Općine 
Lipovljani. 

Subvencije ne mogu ostvariti obiteljska poljoprivred-
na gospodarstva koja imaju dugovanja prema Općini 
Lipovljani po bilo kojoj osnovi dok ne podmire ista. 

Članak 4. 
Za ostvarenje subvencije iz ove Odluke raspisat 

će se javni poziv. 

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Lipovljani. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA LIPOVLJANI 
OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 320-01/07-01/01 
URBROJ: 2176/13-01-07-01 
Lipovljani, 6. lipnja 2007. 

Predsjednik 
Mile Skoko, v.r.

12. 
Na temelju članka 34. stavka 1. točke 1. Zakona o 

komunalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 



Stranica 746 - Broj 20 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 23. lipnja 2007.

26/03, 82/04 i 110/04 - Uredba) i članka 26. Statuta 
Općine Lipovljani (»Službeni vjesnik«, broj 27/01 i 
8/06), Općinsko vijeće Općine Lipovljani na sjednici 
održanoj 6. lipnja 2007. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o priključenju građevina na objekte komunalne 

infrastrukture 

I.  OPĆE ODREDBE 

Članak 1. 
Ovom Odlukom utvrđuju se obveze, postupak, 

tehničko-tehnološki uvjeti priključenja na objekte i 
uređaje komunalne infrastrukture, rokovi priključenja, 
naknada za priključenje, način plaćanja naknade i 
kaznene odredbe. 

Pod komunalnom infrastrukturom, u smislu ove Od-
luke, smatraju se objekti i uređaji koji omogućuju: 

- opskrbu pitkom vodom, 
-  odvodnju i pročišćavanje komunalnih otpadnih 

i oborinskih voda. 

Članak 2. 
Priključenjem na objekte i uređaje komunalne in-

frastrukture (u daljnjem tekstu: priključak), omogućuje 
se stanje funkcionalne sposobnosti za nesmetano 
korištenje komunalnih usluga. 

Priključkom na javnu vodoopskrbnu mrežu smatra 
se: 

-  dio cjevovoda od spoja na ulični cjevovod do 
vodomjera smještenog u građevini ili izvan 
nje, 

-  službeni ventil s uličnom kapom, 
-  ventil ispod vodomjera, 
-  vodomjer, 
-  ventil s ispustom iza vodomjera i svi potrebni 

spojni komadi. 
Priključkom na sustav javne odvodnje smatra se 

dio odvodnog cjevovoda od sekundarnog revizijskog 
okna, smještenog u građevini ili izvan nje, odnosno na 
granici s javnom površinom, do spoja na kanalizacijski 
kolektor (reviziono okno ili direktno na cijev). 

II.  OBVEZA PRIKLJUČENJA 

Članak 3. 
Na području Općine Lipovljani vlasnici građevina 

dužni su priključiti svoju građevinu na objekte i uređaje 
komunalne infrastrukture sustava za opskrbu pitkom 
vodom i odvodnju otpadnih i oborinskih voda, kada 
je takav sustav izgrađen u naselju ili dijelu naselja u 
kojem se nalazi građevina, odnosno kada su osigu-
rani uvjeti za priključenje na takav sustav (u daljnjem 
tekstu: komunalna infrastruktura). 

Izuzetno od odredbe stavka 1. ovoga članka, uz 
uvjet, obveze priključivanja izuzimaju se vlasnici gra-

đevina na cijelom području Općine Lipovljani, ako su 
na zadovoljavajući način pojedinačno osigurali svoje 
pojedinačne potrebe opskrbe pitkom vodom. 

Na području Općine Lipovljani gdje ne postoji iz-
građen javni odvodni sustav dozvoljena je izgradnja 
sabirne jame samo u individualnoj izgradnji na temelju 
uvjeta iz lokacijske odnosno građevinske dozvole. 

Sabirne jame moraju na parceli biti postavljene 
tako da je omogućen pristup autocisterni radi čišćenja 
iste. Uz sabirne jame ne smiju se upuštati oborinske 
i druge površinske vode te iste ne smiju imati ispust 
ili preljev. 

Sustav unutarnje kanalizacije koji nema priključak 
na javni odvodni sustav, a izgrađen je prije stupanja 
na snagu ove Odluke, smatraju se privremenim i mogu 
se koristiti pod uvjetima predviđenim odredbama ove 
Odluke i uz pridržavanja propisa i sanitarno-tehnič-
kih normi za korištenje odnosnih objekata i uvjeta za 
njihovu izgradnju. 

Korištenje sustava iz ovog članka treba biti sukladno 
vodopravnoj dozvoli. 

Članak 4. 
Nakon izgradnje javnog odvodnog sustava, vlasnik 

ili korisnik sabirne jame dužan je izvesti odgovarajuću 
unutarnju kanalizaciju radi priključenja na javnu kana-
lizaciju u rokovima određenim ovom Odlukom. 

Nakon priključenja na javni odvodni sustav vlasnik 
je dužan stare instalacije i uređaje koji se neće više 
koristiti, odstraniti, razraditi ili sanirati. 

Ukoliko vlasnik ili korisnik nekretnine ne postupi 
po odredbi iz stavka 1. ovog članka, tijelo sanitarne 
inspekcije odredit će izvedbu priključka, u javno zdrav-
stvenom interesu, nadležnom komunalnom poduzeću, 
na teret vlasnika ili korisnika priključka. 

Članak 5. 
Investitor ili korisnik unutarnje kanalizacije za 

odvodnju industrijskih otpadnih voda ne može obaviti 
priključak na javno odvodni sustav dok ne pribavi su-
glasnost sanitarne inspekcije i nadležnog komunalnog 
poduzeća, te vodopravnu dozvolu. 

Troškove izgradnje unutarnje kanalizacije i spoj 
s javnom kanalizacijom zajedno s kontrolnim oknom 
snose pojedini investitori, odnosno svi korisnici od-
vodnog sustava, a održavanje kontrolnog okna obavlja 
nadležno komunalno poduzeće. 

Članak 6. 
Građevine izgrađene bez akta na temelju kojeg 

se može graditi ne smiju se priključiti na komunalnu 
infrastrukturu, kao i građevine za koje je u tijeku 
postupak građevinske inspekcije koji se odnosi na 
obustavu građenja ili uklanjanja građevina prema 
posebnom zakonu. 

Članak 7. 
Način priključenja na komunalnu infrastrukturu, 

postupak i tehničko-tehnološke uvjete za izvedbu 
priključka utvrđuje LIP-KOM d.o.o. Lipovljani svojim 
internim aktom. 



Broj 20 - Stranica 747»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 23. lipnja 2007.

III. POSTUPAK PRIKLJUČENJA 

Članak 8. 
Vlasnik građevine podnosi zahtjev za priključenje 

građevine na komunalnu infrastrukturu LIP-KOM-u 
d.o.o., koje obavlja komunalnu djelatnost opskrbe 
pitkom vodom i odvodnje otpadnih i oborinskih voda 
na području Općine Lipovljani (u daljnjem tekstu: 
isporučitelj komunalne usluge). 

Članak 9. 
Isporučitelj komunalne usluge donijet će rješenje 

o odobravanju priključenja pojedine građevine na 
komunalnu infrastrukturu, kojim će odrediti tehničko 
tehnološke uvjete, rok izvedbe, cijenu troškova priključka 
te način nadzora nad izvedbom priključka. 

Članak 10. 
Isporučitelj komunalne usluge obavezan je korisnika 

komunalne infrastrukture pisano upoznati s uvjetima 
i cijenom korištenja iste. 

IV. TEHNIČKO-TEHNOLOŠKI UVJETI PRIKLJU-
ČENJA 

Članak 11. 
Isporučitelj usluge utvrđuje kod davanja odobrenja 

ili suglasnosti na priključenje građevine na komunalnu 
infrastrukturu tehničko-tehnološke uvjete priključenja 
uzimajući u obzir: 

-  da se priključenje građevine na komunalnu in-
frastrukturu mora izvesti u tehničko-tehnološkom 
smislu prema pravilima struke, 

-  da je priključenje racionalno uz optimalne troš-
kove, 

-  da se osigura uredno funkcioniranje priključ-
ka, 

-  da se priključenjem korisnika ne naruši stan-
dard zadovoljavanja potreba ostalih korisnika 
priključaka. 

Priključenje na komunalnu infrastrukturu nužno 
je izvesti na način da svaki posebni dio zgrade koji 
predstavlja samostalnu uporabnu cjelinu (stan, po-
slovni prostor, garaža i sl.) odnosno svaki pojedinačni 
potrošač ima ugrađen poseban uređaj za mjerenje 
potrošnje. 

Tehničko-tehnološke uvjete za ugradnju mjernog 
i regulacijskog uređaja iz stavka 1. ovog članka ure-
đuje isporučitelj komunalne usluge, a stvarni trošak 
ugradnje plaća vlasnik nekretnine. 

Članak 12. 
Na eventualno traženje vlasnika građevine, dopustit 

će se da sam izvede određene radove na priključku 
(iskop kanala i slično), ako bi mu to smanjilo troškove 
priključenja, uz uvjet da se radovi koje on izvodi obave 
zakonito i po pravilima struke. 

V. ROKOVI PRIKLJUČENJA 

Članak 13. 
Vlasnici građevine dužni su priključiti građevinu 

na sustav opskrbe pitkom vodom: 

-  odmah nakon završetka izgradnje građevine u 
dijelovima naselja gdje je sustav opskrbe pitkom 
vodom izgrađen, 

-  u roku od dvije godine od dana stupanja na snagu 
ove Odluke ukoliko su izgrađene i građevine i 
sustav za opskrbu pitkom vodom, odnosno od 
završetka izgradnje sustava opskrbe pitkom 
vodom. 

Vlasnici građevine dužni su priključiti građevinu 
na sustav odvodnje otpadnih voda: 

-  odmah nakon završetka izgradnje građevine 
u dijelovima naselja gdje je sustav odvodnje 
izgrađen, 

-  u roku od jedne godine od dana stupanja na snagu 
ove Odluke ukoliko su izgrađene i građevine i 
sustav za odvodnju otpadnih voda, odnosno od 
završetka izgradnje sustava otpadnih voda. 

VI. NAKNADA ZA PRIKLJUČENJE 

Članak 14. 
Osim stvarnih troškova priključka, vlasnik građe-

vine plaća i naknadu za priključenje građevina na 
komunalnu infrastrukturu koja je prihod Proračuna 
Općine Lipovljani. 

Naknada za priključenje na objekte komunalne 
infrastrukture za pojedini priključak kuće ili stana 
iznosi: 

-  za opskrbu pitkom vodom 1.000,00 kuna ako se 
plaća u gotovini i 1.200,00 kuna ukoliko se plaća 
u ratama i to maksimalno dvanaest rata, 

-  za odvodnju i pročišćavanje otpadnih voda 
3.600,00 kuna ako se plaća u gotovini, odnosno 
4.320,00 kuna na maksimalno dvadeset četiri 
rate. 

U stambenom objektu s više stanova i poslovnih 
prostora iznos naknade za priključenje iz stavka 1. 
ovog članka plaća se po svakom stanu ili poslovnom 
prostoru. 

Za industrijske objekte i poslovne prostore visina 
naknade za priključenje građevine na objekte komu-
nalne infrastrukture iznosi:

-  na objekt komunalne infrastrukture za opskrbu 
pitkom vodom, 

vodomjer 
(navojni)

DN20, DN25
2.000,00 kuna

vodomjer 
(navojni)

DN32, DN40, 
DN50 3.000,00 kuna

vodomjer 
(prirubnički) 

DN50, DN65, 
DN80 3.000,00 kuna

vodomjer 
(prirubnički)  

DN100, DN150, 
DN200 3.000,00 kuna

-  na objekt komunalne infrastrukture za odvodnju 
otpadnih i oborinskih voda u iznosu od 4.000,00 
kuna. 

Članak 15. 
Naknada za priključenje na komunalnu infrastruk-

turu plaća se na žiro račun Općine Lipovljani i prihod 
je Općine Lipovljani, a namijenjena je za financiranje 
građenja objekata i uređaja komunalne infrastrukture 
u skladu s Programom građenja objekata i uređaja 
komunalne infrastrukture za tekuću godinu. 



Stranica 748 - Broj 20 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 23. lipnja 2007.

Na neplaćene obroke obračunava se kamatna sto-
pa u visini eskontne stope Hrvatske narodne banke, 
a na dospjele, a neplaćene obroke obračunava se 
zakonska zatezna kamata koja se plaća na neplaćene 
javne prihode. 

Članak 16. 
Rješenje o visini naknade za priključenje donosi 

Jedinstveni upravni odjel Općine Lipovljani, na temelju 
rješenja iz članka 8. ove Odluke.

Rješenjem iz stavka 1. ovog članka obvezno se 
utvrđuju visina naknade koju je obveznik dužan platiti, 
te način i rokovi plaćanja iste. 

Članak 17. 
Oslobađaju se od plaćanja naknade za priključenje 

na komunalnu infrastrukturu objekti u vlasništvu Općine 
Lipovljani i objekti za čiju izgradnju Općinsko vijeće 
ocjeni od interesa za Općinu Lipovljani.

Od plaćanja naknade za priključenje na komunalnu 
infrastrukturu oslobađaju se i osobe koje ispunjava-
ju uvjete po posebnim propisima (Zakon o pravima 
hrvatskih branitelja iz Domovinskog rata i članova 
njihovih obitelji).

Rješenje o oslobađanju od plaćanja u smislu stavka 
2. ovog članka donosi Jedinstveni upravni odjel Općine 
Lipovljani, a prema zahtjevima uz koji se prilažu dokazi 
o ispunjavanju uvjeta za oslobađanje. 

VII. ISKOPČAVANJE I UKOPČAVANJE KORISNIKA 
NA OBJEKTE KOMUNALNE INFRASTRUK-
TURE, NAPLATA 

Članak 18. 
Isporučitelj komunalne usluge je ovlašteni nositelj 

izvedbe komunalnog priključka te ima pravo na naplatu 
cijene stvarnih troškova i utrošenog materijala, a na 
temelju rješenja iz članka 6. ove Odluke i troškovnika, 
računa za izvršeni posao. 

Isporučitelj komunalne usluge je vlasnik uređaja 
za mjerenje potrošnje vode (vodomjer) i ovlašten je 
za njegovo postavljanje, održavanje, mjerenje, baž-
darenje i zamjenu. 

Članak 19. 
Korisnik komunalnog priključka dužan je redovito 

plaćati račune isporučitelju komunalne usluge. 
Cjenik komunalne usluge određuje isporučitelj uz 

prethodnu suglasnost Općinskog vijeća. 
Prema korisniku koji neredovito plaća račune po-

duzet će se slijedeće mjere: 
1.  opomena pred iskopčavanje, 
2.  iskopčavanje s opomenom pred tužbu, 
3.  iskopčavanje s tužbom za nepodmireni dug. 

Članak 20. 
Korisnik komunalnog priključka koji je iskopčan 

ne može se ponovno ukopčati na objekt komunalne 
infrastrukture dok ga na istu ponovo ne ukopča ispo-
ručitelj komunalne usluge. 

Za ponovno ukopčavanje korisnika na objekt ko-
munalne infrastrukture isporučitelj komunalne usluge 
naplaćuje troškove istog prema važećem cjeniku.

VIII. NADZOR 

Članak 21. 
Nadzor nad primjenom ove Odluke obavlja Komu-

nalno redarstvo Jedinstvenog upravnog odjela Općine 
Lipovljani. Inspekcijski nadzor nad provođenjem ove 
Odluke obavljaju nadležne inspekcije svaka u okviru 
svoje nadležnosti. 

Članak 22. 
Ukoliko vlasnik građevine sam ne podnese zahtjev 

za priključenje građevine na komunalnu infrastrukturu, 
odnosno ne izvrši priključenje u rokovima iz članka 
10. ove Odluke isporučitelj komunalne usluge će izdati 
rješenje o obvezi priključenja. 

IX. KAZNENE ODREDBE 

Članak 23.
Globom u iznosu od 1.000,00 kuna kaznit će se 

za prekršaj pravna osoba: 
-  ako priključi građevinu na sustav komunalne 

infrastrukture, a da prethodno nije ishodila 
rješenje o dozvoli priključenja, 

-  ako ne priključi građevinu na sustav komunal-
ne infrastrukture u rokovima iz članka 13. ove 
Odluke, a nema na zadovoljavajući način rije-
šeno pitanje opskrbe pitkom vodom i odvodnje 
oborinskih voda. 

Globom u iznosu od 200,00 kuna kaznit će se fizička 
osoba za prekršaj iz stavka 1. ovog članka. 

X. ZAVRŠNE ODREDBE 

Članak 24. 
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka o obvezi i uvjetima priključivanja građevine 
na komunalnu i cestovnu infrastrukturu (»Službeni 
vjesnik«, broj 17/97). 

Članak 25. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Lipovljani. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA LIPOVLJANI 
OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 363-04/06-01/01 
URBROJ: 2176/13-01-07-01 
Lipovljani, 6. lipnja 2007. 

Predsjednik 
Mile Skoko, v.r.



Broj 20 - Stranica 749»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 23. lipnja 2007.

1.
Na temelju članka 33. stavka 1. alineja 9. i članka 

53. Zakona o izboru članova predstavničkih tijela 
jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave 
(»Narodne novine«, broj 44/05 – pročišćeni tekst) 
Općinsko izborno povjerenstvo Općine Sunja 18. lipnja 
2007. godine utvrđuje i objavljuje rezultate glasovanja 
na izborima održanim 17. lipnja 2007. godine za 

I Z B O R   Č L A N O V A
Vijeća srpske nacionalne manjine u Općini Sunja

I.
Općinsko izborno povjerenstvo utvrđuje da Opći-

na Sunja ima ukupno 1564 birača srpske nacionalne 
manjine.

Ukupno je glasovalo 262 birača.
Važećim je utvrđeno ukupno 261 glasački listić.
Nevažećim je utvrđen 1 glasački listić.

II.
Kandidati koje je predložilo Srpsko narodno vijeće, 

Zagreb, Gajeva 7, dobili su sljedeći broj glasova:
DRAGICA BAKARIĆ 201
RADIVOJ DABIĆ 153
MILOŠ DIDULICA 163
STEVO DRAGAŠ 182

UROŠ DUKIĆ 163
MIRKO MILJEŠIĆ 174
DALIBOR MUSULIN 156
RANKA SUMENIĆ 166

III.
Slijedom rezultata utvrđuje se da su u Vijeće srpske 

nacionalne manjine u Općini Sunja izabrani:
DRAGICA BAKARIĆ
STEVO DRAGAŠ
MIRKO MILJEŠIĆ
RANKA SUMENIĆ
MILOŠ DIDULICA
UROŠ DUKIĆ
DALIBOR MUSULIN
RADIVOJ DABIĆ.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO

KLASA: 013-03/07-01/01
URBROJ: 2176/17-04-07-30
Sunja, 18. lipnja 2007. 

Predsjednik
Nataša Brleković, v.r.

OPĆINA SUNJA
AKTI OPĆINSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA

OPĆINA TOPUSKO
AKTI OPĆINSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA

1.
Na temelju članka 33. alineje 9. i članka 53. Zakona 

o izboru članova predstavničkih tijela jedinica lokalne 
i područne (regionalne) samouprave (»Narodne novi-
ne«, broj 44/05 - pročišćeni tekst), Općinsko izborno 
povjerenstvo Općine Topusko utvrđuje i objavljuje 
rezultate glasovanja na izborima održanim 17. lipnja 
2007. godine

I Z B O R   Č L A N O V A
Vijeća srpske nacionalne manjine  

Općine Topusko

I.

Općinsko izborno povjerenstvo utvrđuje da Općina 
Topusko ima ukupno 1902 birača srpske nacionalne 
manjine.

Ukupno je glasovalo 239 birača.

Važećim je utvrđeno ukupno 230 glasačkih listi-
ća.

Nevažećih je utvrđeno 9 glasačkih listića.

II.
Kandidati koje su predložili pripadnici nacionalne 

manjine: Danica Miljević, Milan Miljević i Slavka Vu-
jaklija te Srpsko narodno vijeće, Zagreb, Gajeva 7 
dobili su slijedeći broj glasova:

 1. Slobodan Bakić 103
 2. Dragutin Ćelap 94
 3. Momčilo Gušić 128
 4. Dragan Ivošević 112
 5. Janko Jakšić 94
 6. Mile Letica 78
 7. Slobodan Miščević 115
 8. Milivoj Radanović 101
 9. Dragan Radićanin 91



Stranica 750 - Broj 20 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 23. lipnja 2007.

 10. Đuro Rajšić 113
 11. Stanko Rajšić 104
 12. Mile Ratković 81
 13. Petar Roknić 88
 14. Sava Stanojević 76
 15. Jovan Tesla 93
 16. Bogdan Vojnović 40
 17. Stojan Vorkapić 41
 18. Milan Vujaklija 40

III.
Slijedom rezultata utvrđuje se da su u Vijeće srpske 

nacionalne manjine Općine Topusko izabrani:
 1. Momčilo Gušić
 2. Slobodan Mišćević
 3. Đuro Rajšić
 4. Dragan Ivošević

 5. Stanko Rajšić
 6. Slobodan Bakić
 7. Milivoj Radanović
 8. Dragutin Ćelap
 9. Janko Jakšić
 10. Jovan Tesla.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA TOPUSKO

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO

KLASA: 013-01/07-01/01
URBROJ: 2176/18-07-28
Topusko, 18. lipnja 2007.

Predsjednik
Mladen Kauzlarić, v.r.



Broj 20 - Stranica 751»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 23. lipnja 2007.



Stranica 752 - Broj 20 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 23. lipnja 2007.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina Donji 
Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Majur, Martinska Ves, Sunja i  
Topusko. Izdavač: »Glasila« d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498,  
www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Đuro Juić, dipl. upr. pravnik. »Službeni vjesnik« 
izlazi po potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.

GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA
AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

59. Odluka o stavljanju van snage Odluke 
o raspisivanju izbora za članove Vijeća 
mjesnih odbora na području Grada Hr-
vatska Kostajnica 725

60. Odluka o stavljanju van snage Odlu-
ke o visini naknada za rad u izbornim 
tijelima 725

61. Odluka o stavljanju van snage Odluke o 
oslobađanju plaćanja gradskih poreza i 
komunalne naknade onima koji otvore 
nova radna mjesta 725

62. Odluka o raspisivanju natječaja za prijam 
u službu i raspored na radno mjesto 726

63. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za 
nabavu samostalnih mjerno-rasklopnih 
ormara javne rasvjete 726

OPĆINA JASENOVAC
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

6. Izmjene i dopune Proračuna Općine 
Jasenovac za 2007. godinu 727

S A D R Ž A J
Plan proračunske potrošnje za razdoblje 
2007. - 2009. godinu 744

7. Odluka o izmjenama Odluke o priključiva-
nju građevina na komunalnu infrastrukturu 
za opskrbu pitkom vodom i odvodnju 
oborinskih voda 744

OPĆINA LIPOVLJANI
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

11. Odluka o subvencioniranju umjetnog 
osjemenjivanja krava, junica, krmača i na-
zimica na području Općine Lipovljani 745

12. Odluka o priključenju građevina na objekte 
komunalne infrastrukture 745

OPĆINA SUNJA
AKTI OPĆINSKOG IZBORNOG 

POVJERENSTVA

1. Izbor članova Vijeća srpske nacionalne 
manjine u Općini Sunja 749

OPĆINA TOPUSKO
AKTI OPĆINSKOG IZBORNOG 

POVJERENSTVA

1. Izbor članova Vijeća srpske nacionalne 
manjine Općine Topusko 749


